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LLC me seli n€ Prishtiné€, shpall kété:

FTESE PER OFERTE PER SHERBIME INTERNETI DHE
VPN

Me anén e késaj ftese, ftojmé kompanité e interesuara
g€ té paraqgesin ofertén pé€r shérbimet si ne vijim:

- Linja primare e internetit/VPN per Zyren gendrore,
Qendren e Rimekembjes si dhe njezet e gjashte (26)
deget e KRK-se

- Linja sekondare e internetit/VPN per Zyren gendrore,
Qendren e Rimekembjes si dhe deget e KRK-se

KRK te interesuarve pér ofertim mund te ju siguroj
informacione me te detajuara lidhur me kérkesen per
sherbime intern/VPN, si shpejtesia e kerkuar, adresat e
zyrave te KRK-se.

Né oferté pérvec tjerash duhet té specifikohet: ¢mimi per
njesi/dege per internet dhe VPN, me cfaré paisje éshté
ofruar shérbimi, fibra optic, modem apo antené€ dhe afati 1
implementimit.

Cmimet e ofertuara duhet té€ jené me TVSH.

Zgjedhja e ofertés do té€ béhet né bazé té vlerésimit té
ofertés mé té volitshme duke u bazuar ne kualitetin e
sherbimit, cmimin etj.

Afati 1 paraqitjes s€ ofertave deri me 14.10.2020.
Ofertat mund te dérgohen pérmes adresés: krk_imf@krk-

ks.com apo direkt ne zyrén e KRK, Rruga Behije Dashi
Nr.20 (afér stacionit te policis€ nr.2), Prishtiné.



